Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2023 г.  №
г. Брянск

	О внесении изменений в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                 (2014 – 2043 годы)

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года                   № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»    (2014-2043 годы), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 16 мая 2022 года №194-п «Об утверждении краткосрочного     (2023-2025 годы) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы)» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 24 октября 2022 года №471-п,                           от 23 декабря  2022 года №636-п), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Перечень многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план»:
1.1.1. В абзаце первом цифры «1414» заменить цифрами «1413», цифры «3 826 914,46» заменить цифрами «3 843 134,86».
1.1.2. В абзаце втором цифры «9 407 169 649,32» заменить цифрами               «9 371 120 049,87».
1.2. В абзаце первом раздела 3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план» цифры «1414» заменить цифрами «1413», цифры «3 826 914,46» заменить цифрами «3 843 134,86».
1.3. Приложения 1-3 к краткосрочному (2023-2025 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) изложить в редакции согласно приложениям                 1-3 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.

Губернатор	   А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской   области 					                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента
ТЭК и ЖКХ Брянской области 					О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства 		Н.В. Митрошина

Исп. Юдина Т.А.
         66-67-26